Classement

14

61

47

12

38

33

76

9

70

48

41

66

29

37

26

62

65

57

25

10

78

CHU
Hopitaux da
Bordeaux

Numeéro

IDE21-L6-1081

IDE21-L6-1009

IDE21-L6-1004

IDE21-L6-1011

IDE21-L6-1065

IDE21-L6-1045

IDE21-L6-1024

IDE21-L6-1121

IDE21-L6-1066

IDE21-L6-1136

IDE21-L6-1053

1 .

| IDE21-L6-1092

4 S

IDE21-L6-1076

IDE21-L6-1122

IDE21-L6-1033

IDE21-L6-1095

IDE21-L6-1117

IDE21-L6-1034

IDE21-L6-1131

IDE21-L6-1019

IDE21-L6-1012
—

IDE21-L6-1030

IDE21-L6-1101

Candidats déclarés admis sur la liste principale

INSTITUT DE FORMATION EN SOINS
INFIRMIERS DU CHU DE BORDEAUX

Secrétariat Concours
Avenue du Haut Lévéque
33604 PESSAC CEDEX

DES CANDIDATS < FILIERE FPC >
Epr. sélection Infirmier(e) de Avril 2021

Candidat
Madame ALLARD CLAIRE
Monsieur ANCRY BENJAMIN
Madame ANDRE MANSE KARINNE
Madame BEAUMORT EMILIE
Madame BERGERAS CAROLE
Madame BODIN NOELLA
Madame BORE MARJORIE
Madame BOUDEY PASCALE
Madame BOUDIGUE MARINE
Madame BUPTO MICOINE MARIE
Madame CAMP EVA
Madame CASTAINGS AURELIE
Madame CATONNET STEFANI DELPHINE
Madame CHAUSSE PRISCILLA
Madame CHERON BOULET CELINE
Monsieur COQUARD DOMINIQUE
Madame CORVEZ ARIANE
Madame DE ARAUJO TRUAISCH LEA
Madame DEBSKI ALEXINE
Madame DE KANEL MAUD
Monsieur DELAUNOY GABRIEL
Madame DELSART EMMANUELLE

Madame DJELLAL TINHINANE

Pages

IFSt CHU DE BORDEAUX
Site Xavier Arnozan
Avenue du Haut-Levéque
33604 PESSAC CEDEX

0557623070

Né(e) Le
20/04/1989
14/02/1991
27/05/1992

| 15/03/1985
01/01/1980
1611983
25/07/1988
1;/04/1 987
06/11/1992

02/04/1991

21/10/1991

09/01/1993

13/12/1980
02/02/1989

22/09/1974

05/04/1976

21/07/1990

30/05/1994
27/06/1994

08/01/1986

13/02/1990

18/11/1980

15/08/1994
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INSTITUT DE FORMATION EN SOINS IES| CHU DE BORDEAUX

c H U INFIRMIERS DU CHU DE BORDEAUX Site Xavier Arnozan

Hopitaux de Avenue du Haut-Lévéque

Bordeaux Secrétariat Concours 33604 PESSAC CEDEX
Avenue du Haut Lévéque 0557 62-30 70
33604 PESSAC CEDEX

Candidats déclarés admis sur la liste principale

DES CANDIDATS < FILIERE FPC >
Epr. sélection Infirmier(e) de Avril 2021

Classement Numéro Candidat Né(e) Le
50 IDE21-L6-1153 Madame DUBOS PASCALE 30/12/1971
67 IDE21-L6-1 020— Madame DUBRAY MELISSA E1;1;)92
64 | IDE21 -L6-1;1 Madame DUHALDE AUDREY 21/10/1985 ]
75 | IDE21 -L_6-1 (;49 | Madame DULAS EMILIA 30/03/1999 o
L = -
52 IDE21-L6-1125 Madame DUNQOYER GUILBAUD SANDRA 06/10/1978
23 IDE21-_L6-1 1; | Madame DUPONT MARINE 26/07/1994
27 .II;EZ‘EJ 087 | Madame FABBRO ELISA 19/11/1994 1
19 .&21-L6-1 074 o Madame FAVAREL MORGANE 04/03/1993
58 IDE21-L6-1 02; | Monsieur FRAYSSE LOIC ;9/05/ 1995
51 ID_E21 -L6-1025 | Madame GERAUD LAETITIA 02/05/1991 -
15 ID;21-L6-1105 | Madame GUIGO NADEGE 20/09/1 982_
1 IDE21—L6—1071— | Madame HESSELS OLIVIA _22/05/1 993
22 IDE21 -L_6-1 043 | Madame HOUSSIER SOLENE 21/01/1 9_92 _
77 &21-L6-1 028 o Madame IDIR HASSINA 35/ 101 981_
13 IDE21-L6-1 016_3 Madame KOZIK LAURA 20/09/1996
63 IDE21-L_6—1118 Madame LAIN STEPHANIE 11/05/: 988 _
28 II;E21-L6-1 003 o Madame LAMO IRENE 1 (E 1 QE;
43 | IDE21-1L6-1048 Madame LAPOULLE LUDIVINE 28/02/1980
20 IDE21-L6-1091 Madame LASSERRE FLORIANE 14/05/ 1_992_
60 IDE21-L6-1037 o Madame LATOURTE BERTONCELLO LEA 2;/06/ 1993
" IDE21-L6-1 05_4 Madame LEFORT LE GUILLOU BENEDICTE 07/06/1972 _
21 IDE21-L6-1041 _ Monsieur LE FRANC JOHAN 07/08/1 98_8
42 IDE21-L6-1 1_44 _ Madame LONGO Célia 1 ;/08/ 1995
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Classement

3

55

46

7

30

4

35

24

49

68

69

34

73

74

18

17

56

2

72

44

31

8

45

CHU
Hopitaux de
Bordeaux

Numéro

IDE21-L6-1110

| IDE21-L6-1035

IDE21-L6-1008

IDE21-L6-1062

IDE21-L6-1027

IDE21-L6-1064

\EE21-L6-1 029

| IDE21-L6-1132

IDE21-L6-10156

IDE21-L6-1038

IDE21-L6-1058

IDE21-L6-1112

IDE21-L6-1060

IDE21-L6-1108

IDE21-L6-1026

IDE21-L6-1070

IDE21-L6-1151

IDE21-L6-1140

IDE21-L6-1116
IDE21-L6-1079

IDE21-L6-1010

IDE21-L6-1072

IDE21-L6-1097

Candidats déclarés admis sur la liste principale

INSTITUT DE FORMATION EN SOINS
INFIRMIERS DU CHU DE BORDEAUX

Secrétariat Concours
Avenue du Haut Lévéque
33604 PESSAC CEDEX

DES CANDIDATS < FILIERE FPC >
Epr. sélection Infirmier(e) de Avril 2021

Candidat
Madame MABONDO DIANE
Madame MAHDJOUBI TIFAS ASSIA
Monsieur MARCELOT ANTOINE
Madame MARTEL KETTY
Madame MARTIGNONI MORGANE
Madame MASSON AURELIE
Monsieur MERRY HUGO
Madame MITTENNE MAILYS
Madame NISSOU Fanny
Madame NIVEAU CABANNE CECILIA
Madame PEREIRA Patricia
Madame PINON CAMILLE
Madame PIRES SOARES TATIANA
Madame POULET JULIE
Madame PROUVEUR RAMBAUD SANDRINE
Madame RAMONDOU NOEMIE
Madame ROBERT TIFANIE
Madame ROUXEL HELENA
Monsieur RUKMANGATHAN CHERNTHAN

Madame SEBBAN JODIE

Madame SE LY ROUGE MESEL-SILAPONT

Monsieur SEMASSEL MIKAEL

Madame SERRES FLORIAN

Pages

Né(e) Le

15/04/1980

17/04/1984
11/11/1989
26/03/1 586
08/09/1992 _
23/05/1987
26/09/1991

16/09/1986

05/02/1990

30/09/1985

11/11/1984

03/10/1988

21/07/1989

29/06/1996

24/02/1978

11/01/1983

03/02/1994

01/12/1986

12/02/1994

08/11/1996
13/04/1980

15/06/1986

21/07/1993

IFSI CHU DE BORDEAUX
Site Xavier Arnozan
Avenue du Haut-Lévéque
33604 PESSAC CEDEX
05576230 70
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Classement

53

40

36

59

39

32

71

54

16

IDE21-L6-1133

IDE21-L6-1047

IDE21-L6-1094

CHU

geép}taux de
Bordeaux

INSTITUT DE FORMATION EN SOINS
INFIRMIERS DU CHU DE BORDEAUX

Secrétariat Concours
Avenue du Haut Lévéque
33604 PESSAC CEDEX

IFSI CHU DE BORDEAUX
Site Xavier Arnozan

Avenue du Haut-Lévéque
33604 PESSAC CEDEX

05.57 623070

Candidats déclarés admis sur la liste principale
DES CANDIDATS < FILIERE FPC >

Numéro

IDE21-L6-1085

IDE21-L6-1134

IDE21-L6-1050

IDE21-L6-1082

IDE21-L6-1100

IDE21-L6-1141

Epr. sélection Infirmier(e) de Avril 2021

Madame SOW MBAYE

Candidat

SARA

Madame TALHA EN NAKOUBI AICHA

Madame TRAORE SOME ANNE-MARIE

Madame VIGNAUD EUGENIE

Monsieur VIMARD JORIS

I[FSI CHU DE BORDEAUX

Site Xavier Arnozan
Avenue du Haut-Léveque
33604 PESSAC CEDEX

0557 623070

Dominique BARFUSS. Directeur

Dominique BARFUS

par intérim de I'FSI

Direc

TE

par intérim

Pages

Né(e) Le

22/03/1989

19/06/1986
13/02/1985
05/12/1982

28/06/1991

4/4



FORMATION GROUPEMENT DES INSTITUTS DE FORMATION EN SOINS INFIRMIERS

CONTROLEE UNIVERSITE DE BORDEAUX
PAR L'ETAT

COMMISSION D’EXAMEN DES V@EUX

Le 12 mai 2021, sous la présidence de Monsieur Régis BERNARD, directeur des soins et
administrateur du Groupement IFSI de I'Université de Bordeaux,

la Commission d’Examen des Veceux (CEV) a examiné les dossiers et ordonné les
candidatures retenues en une réponse unique des candidats relevant de la formation
professionnelle.

Fait a Bordeaux, le 12 mai 2021

Régis BERNARD



